АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТКУЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ
От20.02.2017 года         №5

Об отмене постановления администрации Виткуловского сельсовета
муниципального образования Виткуловскийсельсовет Сосновского

муниципального района Нижегородской области от 14.04.2016 № 18 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление в собственность или аренду земельного участка из

земель находящихся в собственности муниципального образования
Виткуловский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской
области нои земельные участки государственная собственность на которые не

разграничена на территории муниципального образования Виткуловский
сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области, для

целей не связанных со строительством»

В целях приведения в соответствии сФедеральным законом от 03.07.2016№ 334-
ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации» и изменений в ст.3.3 Федерального
закона от 25.10.2017 № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», в силу которых распоряжение земельными участками,
государственная собственность на которые не разграничена, осуществляется органами
местного самоуправлениямуниципальных районов в отношении земель,
расположенных в границах сельских поселений» и соглашения № 01-17 от 09.01.2017
«О передаче Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
областиполномочий для осуществления части полномочий Виткуловского
сельсоветаСосновского муниципального района Нижегородской области по решению
вопросов местного значения»:

1.Постановление администрации Виткуловского сельсовета Сосновского
муниципального района от 14.04.2016 № 18 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги«Предоставление в собственность
или аренду земельного участка из земель находящихся в собственности
муниципального образования Виткуловский сельсовет Сосновского муниципального
района Нижегородской области но и земельные участки государственная
собственность на которые не разграничена на территории муниципального
образования Виткуловский сельсовет Сосновского муниципального района
Нижегородской области, для целей не связанных со строительством»- отменить.

2.Обнародовать настоящее постановление, путем вывешивания его полного
текста на информационном стенде в администрации Виткуловского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления     Ю.Л. Кузнецов